

세출예산사업명세서

2015년도 본예산 일반회계 대곡동

부서: 대곡동

정책: 동행정운영및지원(대곡동)

단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
대곡동	811,574	758,839	52,735
동행정운영및지원(대곡동)	347,591	353,562	△5,971
동행정운영및지원	347,591	353,562	△5,971
행정운영 및 지원	317,210	323,250	△6,040
201 일반운영비	47,250	53,390	△6,140
01 사무관리비	23,060	23,200	△140
□ 일반수용비	23,060		
○ 동 운영 공통수용비 4,300,000원 * 1식	4,300		
○ 민원실 잡지 구독료(일, 주, 월간지) 15,000원 * 8종 * 12월	1,440		
○ 도서 구입 30,000원 * 6종 * 4회	720		
○ 행사 준비물 60,000원 * 3종 * 2회	360		
○ 회의 서류 유인 50,000원 * 2종 * 3회	300		
○ 행정사무용품 구입 50,000원 * 5종 * 12회	3,000		
○ 행정사무기기 소모품 구입 221,500원 * 10대 * 4회	8,860		
○ 행정사무기기 소규모 수선비 80,000원 * 10대 * 3회	2,400		
○ 무인경비시스템관리용역 수수료 140,000원 * 12월	1,680		
02 공공운영비	24,190	30,190	△6,000
□ 공공요금 및 제세	24,190		
○ 우편료 1,930원 * 350건 * 12월	8,106		
○ 전화료 70,000원 * 5대 * 12월	4,200		
○ 인터넷회선사용료(지역정보접근센터) 121,000원 * 12월	1,452		
○ 전기료	9,100		
· 청사 550,000원 * 12월	6,600		
· 심야전력 500,000원 * 5월	2,500		
○ 상하수도료 100,000원 * 6월	600		
○ 유선방송료 5,500원 * 2대 * 12월	132		
○ 청소수수료 50,000원 * 12월	600		
202 여비	52,080	52,080	0
01 국내여비	52,080	52,080	0
□ 관내여비 200,000원 * 20명 * 12월	48,000		
□ 관외여비 80,000원 * 3명 * 17회	4,080		
301 일반보상금	213,580	213,580	0
05 통장·이장·반장활동보상금	198,580	198,580	0
□ 통장	183,680		
○ 수당 200,000원 * 56명 * 12월	134,400		
○ 상여금 200,000원 * 56명 * 2회	22,400		

부서: 대곡동
 정책: 동행정운영및지원(대곡동)
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 회의수당 20,000원 * 56명 * 2회 * 12월	26,880		
□ 반장수당 25,000원 * 298명 * 2회	14,900		
09 행사실비보상금	15,000	15,000	0
□ 읍면동 주요업무추진 실비보상 10,000원 * 150명 * 10회	15,000		
405 자산취득비	4,300	4,200	100
01 자산및물품취득비	4,300	4,200	100
□ 냉장고 구입 800,000원 * 1대	800		
□ 디지털카메라 구입 400,000원 * 2대	800		
□ 칼라프린터 구입 700,000원 * 1대	700		
□ 회의용 접이식의자 구입 40,000원 * 50개	2,000		
청사 및 시설 장비 유지 보수	30,381	30,312	69
101 인건비	10,867	10,858	9
04 기간제근로자등보수	10,867	10,858	9
□ 청사 관리 인부임	10,867		
○ 기본급 800,000원 * 1명 * 12월	9,600		
○ 건강보험료 부담금 9,600,000원 * 3.00/100	288		
○ 노인장기요양보험료 부담금 288,000원 * 6.55/100	19		
○ 국민연금보험료 부담금 9,600,000원 * 4.50/100	432		
○ 고용보험료 부담금 9,600,000원 * 1.50/100	144		
○ 산재보험료 부담금 9,600,000원 * 4.00/100	384		
201 일반운영비	11,154	11,154	0
02 공공운영비	11,154	11,154	0
□ 공공요금 및 제세	290		
○ 자동차세 80,000원 * 1대	80		
○ 자동차 검사료 50,000원 * 1대	50		
○ 환경개선부담금 40,000원 * 2종 * 2회	160		
□ 연료비	3,744		
○ 사무실 6,500원 * 8시간 * 72일	3,744		
□ 시설장비유지비	4,120		
○ 청사 4,000원 * 850㎡	3,400		
○ 방송장치 50,000원 * 4회	200		
○ 예취기 30,000원 * 2대 * 2회	120		
○ 기계장비(빔프로젝트, 에어컨 등) 50,000원 * 2대 * 4회	400		
□ 차량·선박비	3,000		
○ 업무차량 (유류대, 정비유지비, 소모품비) · 화물차 3,000,000원 * 1대	3,000		

부서: 대곡동
 정책: 동행정운영및지원(대곡동)
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
206	재료비	8,360	8,300	60
01	재료비	8,360	8,300	60
	□ 방역용 유류대	6,360		
	○ 휘발유 1,800원 * 1,400ℓ	2,520		
	○ 경유 1,600원 * 2,400ℓ	3,840		
	□ 기타 자재 구입 50,000원 * 10종 * 4회	2,000		
주민편익사업(대곡동)		319,233	267,007	52,226
주민편익사업		319,233	267,007	52,226
연도변 환경정비		67,433	65,567	1,866
101	인건비	17,433	15,567	1,866
04	기간제근로자등보수	17,433	15,567	1,866
	□ 조경지 및 연도변 환경정비 인부임 44,700원 * 3명 * 30일	4,023		
	□ 방역 소독 인부임 44,700원 * 2명 * 120일	10,728		
	□ 공원 주변 정비 인부임 44,700원 * 2명 * 30일	2,682		
401	시설비및부대비	50,000	50,000	0
01	시설비	50,000	50,000	0
	□ 연도변 환경정비 25,000,000원 * 2식	50,000		
소규모 주민숙원사업		251,800	88,000	163,800
401	시설비및부대비	251,800	88,000	163,800
01	시설비	250,000	88,000	162,000
	□ 백옥동 내촌마을앞 석축설치 공사 16,000,000원 * 1식	16,000		
	□ 백옥동 웃골길 포장 및 확장 공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
	□ 백옥동 성주골 농로정비 공사 14,000,000원 * 1식	14,000		
	□ 백옥동 분토골 석축설치 공사 10,000,000원 * 1식	10,000		
	□ 백옥동 내촌마을 뒤 재포장 공사 18,000,000원 * 1식	18,000		
	□ 백옥동 이목골 옆 석축설치 공사 16,000,000원 * 1식	16,000		
	□ 부곡동 한일푸른빌라 옆 아스콘덧씌우기 공사 7,000,000원 * 1식	7,000		
	□ 다수동 이로리마을 앞 수로관설치 공사 3,000,000원 * 1식	3,000		
	□ 다수동 이로리마을 안길포장 공사 55,000,000원 * 1식	55,000		
	□ 부곡동 대한유도관 앞 아스콘포장 공사 9,000,000원 * 1식	9,000		
	□ 부곡동 강각골 주차장 아스콘포장 공사 10,000,000원 * 1식	10,000		

부서: 대곡동
 정책: 주민편익사업(대곡동)
 단위: 주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<input type="checkbox"/> 백옥동 노증리 재포장 공사 10,000,000원 * 1식	10,000		
<input type="checkbox"/> 부곡동 가메실 아스콘덧씌우기 공사 9,000,000원 * 1식	9,000		
<input type="checkbox"/> 다수동 이로리 배수로정비 공사 3,000,000원 * 1식	3,000		
<input type="checkbox"/> 백옥동 애인2지 옆 석축설치 공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
<input type="checkbox"/> 다수동 이로리 세천정비 공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
<input type="checkbox"/> 다수동 다수들 농로포장 공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
03 시설부대비	1,800	0	1,800
<input type="checkbox"/> 시설부대비 250,000,000 * 0.72/100	1,800		
행정운영경비(대곡동)	144,750	138,270	6,480
인력운영비	102,600	97,200	5,400
인력운영비(대곡동)	102,600	97,200	5,400
101 인건비	102,600	97,200	5,400
01 보수	102,600	97,200	5,400
<input type="checkbox"/> 초과근무수당	102,600		
○ 시간외근무수당 9,500원 * 20명 * 45시간 * 12월	102,600		
기본경비	42,150	41,070	1,080
기본경비(대곡동)	42,150	41,070	1,080
201 일반운영비	27,710	26,630	1,080
01 사무관리비	27,710	26,630	1,080
<input type="checkbox"/> 운영수당	14,370		
○ 숙직비 30,000원 * 1명 * 251일	7,530		
○ 일직비 60,000원 * 1명 * 114일	6,840		
<input type="checkbox"/> 급량비	11,340		
○ 산불예방 및 재해비상근무 등 7,000원 * 18명 * 90일	11,340		
<input type="checkbox"/> 임차료	2,000		
○ 재해관련 장비임차료 2,000,000원 * 1식	2,000		
202 여비	1,040	1,040	0
01 국내여비	1,040	1,040	0
<input type="checkbox"/> 과년도 체납세징수활동 여비 80,000원 * 13회	1,040		
203 업무추진비	11,600	11,600	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
<input type="checkbox"/> 대곡동장 550,000원 * 12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	800	800	0

부서: 대곡동
 정책: 행정운영경비(대곡동)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<input type="checkbox"/> 직원사기진작 40,000원 * 20명	800		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
<input type="checkbox"/> 대곡동 350,000원 * 12월	4,200		
204 직무수행경비	1,800	1,800	0
01 직책급업무수행경비	1,800	1,800	0
<input type="checkbox"/> 동장 150,000원 * 12월	1,800		